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Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY        Direttore: CMC002 CAMOZZINI MARCO

PESARO ROBERTO        

ORSENIGO MARIO EROS GA

RIVOLI GIANMARCO      

BARAGETTI GIACOMINA   

QUERCI ALDO           

TRAPANI GASPARE       

DI VEROLI GIORGIO     

POZZI GIULIA          

POLACCO WANDA         

PRINCIPE GIUSEPPE     

MONTI EMILIO          

PLODARI MARTA         

SCRIVANI VALERIA      

FASANI ERICO          

DAL MONTE SERGIO      

COCIANCICH ERMANNO    

BRUNELLESCHI FIORELLA 

PETRONE EDO           

ZUCCO DOMENICO        

FORNARI LUCIANA       

PRINCIPE ANNA MARIA   

MANNARINI MICHELE     

MESSINA BRUNO         

GIUSTRI IVANA         

NUCCI ROBERTA         

CAMBIERI CARLA        

LEONE MAURIZIO        

SPRIANO DARIO         

TANTARDINI PAOLO      

RAVA' NICOLETTA       

COCIANCICH TINA       

PARDO ALBERT          

CARPANI A.MARIA       

DI DOMENICO M. RACHELE

VERDESCA ANGELA       

MANINI BRUNA          

MANCINI ASSUERO       

DELOGU ANGELA         

TANTARDINI GIOVANNA   

MANCINI FRANCA        

PANCALDI PAOLA        

FASOLIN CESARE        

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

10

7

9

4

2

3

5

8

6

1

103

110

102

101

109

105

107

111

108

104

106

MSN194

GSN006

NCT016

CML022

LNZ021

SPR020

TNL049

RVT008

CCN034

PRT033

1P

1P

3C

3P

1P

2C

2P

NC

3C

3F

CRR106

DDL020

VRL075

MNN065

MNR035

DLL043

TNN071

MNC027

PNL019

FSR006

1P

1C

NC

1P

1P

1P

2P

3F

1C

3F

PST041

RSR025

RVC013

BRN679

QRD001

TRR040

DVG006

PZL006

PLD036

PRP019

MNL180

1P

2P

3F

3C

1F

1P

2C

LM

1P

NC

3F

PLT124

SCR041

FSC001

DLG027

CCN033

BRL148

PTD027

ZCM001

FRN124

PRR033

MNL058

2F

1Q

1P

1Q

1P

2F

3P

1P

HJ

3P

2P

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

252,80

231,90

216,50

202,20

198,90

197,80

187,90

183,50

180,20

148,30

63,20

57,98

54,12

50,55

49,73

49,45

46,98

45,87

45,05

37,08

1

1

3

1

1

1

2

3

1

3

M

LS

L

L

MS

M

L

L

18

14

11

10

7

6

6

6

6

6

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

261,11

241,56

225,67

214,30

202,44

200,00

192,67

190,22

171,89

164,56

134,00

65,28

60,39

56,42

53,58

50,61

50,00

48,17

47,56

42,97

41,14

33,50

1

1

1

1

1

1

2

M

H

3

2

M

MS

M

M

MS

L

M

18

14

11

10

7

6

6

6

6

6

6



A T 9 5 4 ♠
♥
♦
♣

A T 6 
6 2 
K J 7 

N Q 2 ♠
♥
♦
♣

Q 7 2 
A Q J T 8 5 3 
6 

E

K J 8 3 ♠
♥
♦
♣

K 9 
7 4 
Q 9 4 3 2 

7 6 ♠
♥
♦
♣

J 8 5 4 3 
K 9 
A T 8 5 

S

K 3 ♠
♥
♦
♣

Q 
9 8 6 
K T 9 8 7 5 2 

N Q J T ♠
♥
♦
♣

J 9 6 5 
7 4 
A Q 4 3 

E

9 8 6 5 4 2 ♠
♥
♦
♣

7 4 3 
Q J 2 
6 

A 7 ♠
♥
♦
♣

A K T 8 2 
A K T 5 3 
J 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 6♣X -1 N ♠Q 100 101

2 4♦+1 S ♠4 150 102

3 4♦+1 S ♠9 150 103

4 3SA -1 N ♠T 50 104

5 6♣ -1 N ♣A 50 105

6 3SA+1 S ♠9 430 106

7 3SA S ♠9 400 107

8 3♥+1 S ♣6 170 108

9 3SA -1 N ♣3 50 109

10 5♣ S ♠9 400 110

11 riposo - - 111

1

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠ -1 N ♣6 100 101

2 4♦ E ♥3 130 102

3 3♠ -1 N ♣6 100 103

4 3♥ S ♦7 140 104

5 3SA -2 O ♠T 100 105

6 3♠ -3 N ♣6 300 106

7 2♦+2 E ♥3 130 107

8 3♥ S ♦7 140 108

9 3♦ E ♠7 110 109

10 3♦ E ♥5 110 110

11 riposo - - 111
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BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O



Q 6 ♠
♥
♦
♣

9 8 7 2 
J T 7 4 
K J 8 

N T 7 5 3 2 ♠
♥
♦
♣

A J 
8 6 5 
6 5 2 

E

A J 8 ♠
♥
♦
♣

Q T 5 4 3 
A 3 
Q 9 4 

K 9 4 ♠
♥
♦
♣

K 6 
K Q 9 2 
A T 7 3 

S

Q T 9 6 5 3 ♠
♥
♦
♣

K T 8 2 
8 
Q 8 

N A K 8 7 ♠
♥
♦
♣

A 7 6 4 
Q T 9 
K T 

E

2 ♠
♥
♦
♣

3 
K 7 6 3 2 
A J 6 4 3 2 

J 4 ♠
♥
♦
♣

Q J 9 5 
A J 5 4 
9 7 5 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA+2 E ♦4 660 111

2 3♣+1 E ♥Q 130 101

3 5♣ O ♦8 600 102

4 5♣+1 E ♥Q 620 103

5 5♣ O ♦8 600 104

6 3♣+2 O ♦8 150 105

7 3SA -1 E ♦4 100 106

8 3SA+3 E ♦4 690 107

9 3SA -4 E ♥5 400 108

10 4♠X -3 N ♣K 500 109

11 riposo - - 110

3

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♠ -2 O ♦4 200 111

2 3♦+2 N ♥A 150 101

3 1SA S ♥3 90 102

4 1SA+1 S ♥3 120 103

5 4♦ N ♥A 130 104

6 3♦ N ♥A 110 105

7 2♦+2 N ♥A 130 106

8 4♠ -3 E ♦K 300 107

9 2♥ -2 O ♦J 200 108

10 2SA -1 N ♥A 100 109

11 riposo - - 110
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ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♥+1 S ♣A 170 110

2 4♣X -1 E ♦A 100 111

3 4♥X -2 S ♣A 500 101

4 3♠ -1 O ♥3 50 102

5 4♠X -3 O ♥K 500 103

6 4♠X -3 O ♥3 500 104

7 3♥+1 S ♣A 170 105

8 4♥ S ♣A 620 106

9 4♣ -1 E ♦A 50 107

10 3♥+1 S ♠K 170 108

11 riposo - - 109

5

BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ -1 S ♠J 50 110

2 6♣ -2 N ♦A 100 111

3 4♥ S ♠J 420 101

4 4♥+1 S ♥2 450 102

5 5♥ -1 S ♠8 50 103

6 4♥ S ♠J 420 104

7 4♥ S ♥2 420 105

8 4♥ S ♠J 420 106

9 4♥ S ♠J 420 107

10 4♥ S ♦2 420 108

11 riposo - - 109
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EDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 6♥ S ♣A 1430 109

2 6SA -1 S ♦9 100 110

3 6♥ S ♣A 1430 111

4 6♥ S ♦9 1430 101

5 6♥ S ♣A 1430 102

6 5♥+1 S ♣A 680 103

7 6♥ S ♣A 1430 104

8 4♥+2 S ♦9 680 105

9 6♥ S ♦9 1430 106

10 6♥ S ♣A 1430 107

11 riposo - - 108

7

BOARD

SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA O ♥4 400 109

2 5♦ O ♥2 400 110

3 2SA+1 O ♠7 150 111

4 5♦ O ♦T 400 101

5 5♦ O ♣Q 400 102

6 5♦ -1 O ♦T 50 103

7 3♦+2 O ♥2 150 104

8 5♦ O ♦8 400 105

9 5♦ -1 O ♦T 50 106

10 6♦ -1 O ♠7 50 107

11 riposo - - 108
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ODichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♠+2 N ♥A 170 108

2 4♥X -2 O ♣A 500 109

3 4♦X+1 S ♣T 610 110

4 4♠ N ♥A 420 111

5 5♣X -1 N ♥A 100 101

6 4♥ O ♠Q 620 102

7 4♥ -1 E ♠A 100 103

8 4♥ -2 O ♣A 200 104

9 4♥ -1 E ♠A 100 105

10 4♠X+1 N ♥A 690 106

11 riposo - - 107
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BOARD

NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♣X E ♠3 750 108

2 6♣X -1 E ♣8 200 109

3 5♣ E ♠4 600 110

4 6♠X -3 S ♦A 800 111

5 5♣X E ♥A 750 101

6 6♣ -1 E ♠3 100 102

7 5♣ E ♠3 600 103

8 4♠ -1 S ♦A 100 104

9 5♠X -1 S ♦A 200 105

10 4♠+1 S ♦A 650 106

11 riposo - - 107
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BOARD

EDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA+2 N ♣5 460 107

2 4♠+1 S ♥K 450 108

3 5♣X -4 O ♠8 800 109

4 3SA+3 N ♣5 490 110

5 6♠ S ♣K 980 111

6 3SA+2 N ♣5 460 101

7 4♠+1 S ♣K 450 102

8 3SA N ♣5 400 103

9 2♠+4 N ♣5 230 104

10 5♠+1 S ♣K 480 105

11 riposo - - 106
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BOARD

SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥+1 N ♣K 650 107

2 4♥+1 N ♦3 650 108

3 2♠+2 N ♦3 170 109

4 4♥ N ♦3 620 110

5 4♠ S ♥2 620 111

6 4♥X N ♦3 790 101

7 4♥+1 N ♦3 650 102

8 5♣ -1 E ♥K 50 103

9 4♥+1 N ♦3 650 104

10 4♠+2 S ♥2 680 105

11 riposo - - 106
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ODichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♥X -1 S ♦Q 200 106

2 4♥ S ♣3 620 107

3 4♠X -3 E ♥A 800 108

4 4♠X -2 E ♥A 500 109

5 4♥+1 S ♣3 650 110

6 4♠X -1 E ♥A 200 111

7 4♥+1 S ♣3 650 101

8 4♠X -2 E ♥A 500 102

9 3♥X+1 S ♣3 930 103

10 4♥X+1 S ♣3 990 104

11 riposo - - 105
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BOARD

NDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♦ -1 O ♠A 50 106

2 1SA S ♣3 90 107

3 2♥ -2 E ♠6 100 108

4 2♥ -2 E ♠6 100 109

5 2♥ -2 E ♠T 100 110

6 2♣ O ♠A 90 111

7 2♥ -2 E ♠6 100 101

8 2♥ -2 E ♠4 100 102

9 2♥ E ♠6 110 103

10 2♥ -3 E ♣7 150 104

11 riposo - - 105
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BOARD

EDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♦ E ♦3 110 105

2 3♦ -1 E ♠Q 50 106

3 3♠ -3 N ♦A 300 107

4 3♦+1 E ♠Q 130 108

5 3♠ -3 N ♦A 300 109

6 3♦ E ♠Q 110 110

7 4♦ -1 E ♠Q 50 111

8 4♦ E ♠Q 130 101

9 3♦ E ♠Q 110 102

10 3♦+1 E ♠Q 130 103

11 riposo - - 104
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BOARD

SDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA+1 O ♦J 630 105

2 3SA O ♦J 600 106

3 3SA+1 E ♠8 630 107

4 3SA O ♣4 600 108

5 2SA+2 E ♦8 180 109

6 3SA+2 E ♦6 660 110

7 2♥+1 E ♣A 140 111

8 3SA+1 O ♣4 630 101

9 3SA+1 E ♦6 630 102

10 3SA+1 E ♦8 630 103

11 riposo - - 104
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E/OVulnerabile: 
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2SA S ♠2 120 104

2 2♠X -4 O ♥Q 800 105

3 3♦ S ♣A 110 106

4 1SA+1 S ♦6 120 107

5 2♥ -2 N ♠3 100 108

6 2♣ -2 E ♣6 100 109

7 2♥ -2 N ♦3 100 110

8 2♦+1 S ♥K 110 111

9 2♣ E ♦8 90 101

10 3♦X N ♦3 470 102

11 riposo - - 103
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BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA E ♦6 400 104

2 3SA O ♠2 400 105

3 3SA -2 E ♦6 100 106

4 3SA -1 O ♠8 50 107

5 1SA+2 O ♥J 150 108

6 3SA+1 O ♠3 430 109

7 3SA+1 E ♦6 430 110

8 2SA+1 E ♦7 150 111

9 3SA -1 O ♠8 50 101

10 3SA+1 E ♦6 430 102

11 riposo - - 103
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BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ -2 N ♥7 100 103

2 2♠ N ♥6 110 104

3 2♠+1 N ♣K 140 105

4 2♠+1 N ♥9 140 106

5 2♠ N ♣K 110 107

6 2♠+3 N ♥6 200 108

7 4♦ -3 O ♥T 300 109

8 2♠ N ♥9 110 110

9 2♠+3 N ♥7 200 111

10 4♠ -1 N ♣K 50 101

11 riposo - - 102

19

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

09/10/2021 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 6♥ E ♣A 1430 103

2 4♠+1 O ♥8 650 104

3 6♠ O ♦Q 1430 105

4 5♥+1 E ♣A 680 106

5 6♥ -1 E ♣A 100 107

6 6♥ E ♣A 1430 108

7 6♠ -1 O ♦Q 100 109

8 6♥ E ♣A 1430 110

9 6♥ -1 E ♥4 100 111

10 6♠ -1 O ♥8 100 101

11 riposo - - 102
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Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 09/10/2021 Sab pom
Mitchell barometer - 21 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY
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A-1	PARDO ALBERT & FASOLIN CESARE
Risultato: 10° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 6♣ X-1 ♠ Q

N 3♠  -1 ♣6

E 3SA +2 ♦ 4

O 2♠  -2 ♦ 4

S 3♥  +1 ♣A

S 4♥  -1 ♠ J

S 6♥  ♣A

O 3SA ♥4

N 2♠  +2 ♥A

E 5♣ X ♠ 3

N 3SA +2 ♣5

N 4♥  +1 ♣K

S 5♥  X-1 ♦ Q

O 2♦  -1 ♠ A

E 3♦  ♦ 3

O 3SA +1 ♦ J

S 2SA ♠ 2

E 3SA ♦ 6

N 4♠  -2 ♥7

E 6♥  ♣A

1 1 -100 0,10 0,50 101

1 2 -100 12,20 61,00 101

2 3 -660 2,30 11,50 111

2 4 200 16,60 83,00 111

3 5 170 11,10 55,50 110

3 6 -50 3,40 17,00 110

4 7 1430 13,30 66,50 109

4 8 -400 4,50 22,50 109

5 9 170 8,90 44,50 108

5 10 -750 3,40 17,00 108

6 11 460 10,00 50,00 107

6 12 650 12,20 61,00 107

7 13 -200 0,10 0,50 106

7 14 50 4,50 22,50 106

8 15 -110 13,30 66,50 105

8 16 -630 6,70 33,50 105

9 17 120 14,40 72,00 104

9 18 -400 7,80 39,00 104

10 19 -100 0,10 0,50 103

10 20 -1430 3,40 17,00 103

Total 20/20 148,30 37,08

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pozzi G.-Zucco D.

Pozzi G.-Zucco D.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Polacco W.-Fornari L.

Polacco W.-Fornari L.

Di Veroli G.-Petrone E.

Di Veroli G.-Petrone E.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Pesaro R.-Plodari M.

Pesaro R.-Plodari M.
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A-2	LEONE MAURIZIO & MANCINI ASSUERO
Risultato: 5° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 4♦  +1 ♠ 4

E 4♦  ♥3

E 3♣ +1 ♥Q

N 3♦  +2 ♥A

E 4♣ X-1 ♦ A

N 6♣ -2 ♦ A

S 6SA -1 ♦ 9

O 5♦  ♥2

O 4♥  X-2 ♣A

E 6♣ X-1 ♣8

S 4♠  +1 ♥K

N 4♥  +1 ♦ 3

S 4♥  ♣3

S 1SA ♣3

E 3♦  -1 ♠ Q

O 3SA ♦ J

O 2♠  X-4 ♥Q

O 3SA ♠ 2

N 2♠  ♥6

O 4♠  +1 ♥8

1 1 150 10,00 50,00 102

1 2 -130 3,40 17,00 102

2 3 -130 15,50 77,50 101

2 4 150 13,30 66,50 101

3 5 100 6,70 33,50 111

3 6 -100 0,10 0,50 111

4 7 -100 0,10 0,50 110

4 8 -400 4,50 22,50 110

5 9 500 15,50 77,50 109

5 10 200 17,70 88,50 109

6 11 450 5,60 28,00 108

6 12 650 12,20 61,00 108

7 13 620 8,90 44,50 107

7 14 90 6,70 33,50 107

8 15 50 18,80 94,00 106

8 16 -600 14,40 72,00 106

9 17 800 19,90 99,50 105

9 18 -400 7,80 39,00 105

10 19 110 6,70 33,50 104

10 20 -650 11,10 55,50 104

Total 20/20 198,90 49,73

Rivoli G.-Fasani E.

Rivoli G.-Fasani E.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pozzi G.-Zucco D.

Pozzi G.-Zucco D.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Polacco W.-Fornari L.

Polacco W.-Fornari L.

Di Veroli G.-Petrone E.

Di Veroli G.-Petrone E.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.
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A-3	SPRIANO DARIO & DELOGU ANGELA
Risultato: 6° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 4♦  +1 ♠ 9

N 3♠  -1 ♣6

O 5♣ ♦ 8

S 1SA ♥3

S 4♥  X-2 ♣A

S 4♥  ♠ J

S 6♥  ♣A

O 2SA +1 ♠ 7

S 4♦  X+1 ♣T

E 5♣ ♠ 4

O 5♣ X-4 ♠ 8

N 2♠  +2 ♦ 3

E 4♠  X-3 ♥A

E 2♥  -2 ♠ 6

N 3♠  -3 ♦ A

E 3SA +1 ♠ 8

S 3♦  ♣A

E 3SA -2 ♦ 6

N 2♠  +1 ♣K

O 6♠  ♦ Q

1 1 150 10,00 50,00 103

1 2 -100 12,20 61,00 103

2 3 -600 7,80 39,00 102

2 4 90 2,30 11,50 102

3 5 -500 0,10 0,50 101

3 6 420 12,20 61,00 101

4 7 1430 13,30 66,50 111

4 8 -150 12,20 61,00 111

5 9 610 17,70 88,50 110

5 10 -600 7,80 39,00 110

6 11 800 17,70 88,50 109

6 12 170 2,30 11,50 109

7 13 800 15,50 77,50 108

7 14 100 13,30 66,50 108

8 15 -300 1,20 6,00 107

8 16 -630 6,70 33,50 107

9 17 110 10,00 50,00 106

9 18 100 19,90 99,50 106

10 19 140 12,20 61,00 105

10 20 -1430 3,40 17,00 105

Total 20/20 197,80 49,45

Pesaro R.-Plodari M.

Pesaro R.-Plodari M.

Rivoli G.-Fasani E.

Rivoli G.-Fasani E.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pozzi G.-Zucco D.

Pozzi G.-Zucco D.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Polacco W.-Fornari L.

Polacco W.-Fornari L.

Di Veroli G.-Petrone E.

Di Veroli G.-Petrone E.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Trapani G.-Brunelleschi F.
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A-4	CAMBIERI CARLA & MANINI BRUNA
Risultato: 4° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3SA -1 ♠ T

S 3♥  ♦ 7

E 5♣ +1 ♥Q

S 1SA +1 ♥3

O 3♠  -1 ♥3

S 4♥  +1 ♥2

S 6♥  ♦ 9

O 5♦  ♦ T

N 4♠  ♥A

S 6♠  X-3 ♦ A

N 3SA +3 ♣5

N 4♥  ♦ 3

E 4♠  X-2 ♥A

E 2♥  -2 ♠ 6

E 3♦  +1 ♠ Q

O 3SA ♣4

S 1SA +1 ♦ 6

O 3SA -1 ♠ 8

N 2♠  +1 ♥9

E 5♥  +1 ♣A

1 1 -50 4,50 22,50 104

1 2 140 18,80 94,00 104

2 3 -620 4,50 22,50 103

2 4 120 6,70 33,50 103

3 5 50 3,40 17,00 102

3 6 450 19,90 99,50 102

4 7 1430 13,30 66,50 101

4 8 -400 4,50 22,50 101

5 9 420 13,30 66,50 111

5 10 -800 0,10 0,50 111

6 11 490 15,50 77,50 110

6 12 620 5,60 28,00 110

7 13 500 5,60 28,00 109

7 14 100 13,30 66,50 109

8 15 -130 6,70 33,50 108

8 16 -600 14,40 72,00 108

9 17 120 14,40 72,00 107

9 18 50 16,60 83,00 107

10 19 140 12,20 61,00 106

10 20 -680 8,90 44,50 106

Total 20/20 202,20 50,55

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Pesaro R.-Plodari M.

Pesaro R.-Plodari M.

Rivoli G.-Fasani E.

Rivoli G.-Fasani E.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pozzi G.-Zucco D.

Pozzi G.-Zucco D.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Polacco W.-Fornari L.

Polacco W.-Fornari L.

Di Veroli G.-Petrone E.

Di Veroli G.-Petrone E.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.
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A-5	TANTARDINI PAOLO & TANTARDINI GIOVANNA
Risultato: 7° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 6♣ -1 ♣A

O 3SA -2 ♠ T

O 5♣ ♦ 8

N 4♦  ♥A

O 4♠  X-3 ♥K

S 5♥  -1 ♠ 8

S 6♥  ♣A

O 5♦  ♣Q

N 5♣ X-1 ♥A

E 5♣ X ♥A

S 6♠  ♣K

S 4♠  ♥2

S 4♥  +1 ♣3

E 2♥  -2 ♠ T

N 3♠  -3 ♦ A

E 2SA +2 ♦ 8

N 2♥  -2 ♠ 3

O 1SA +2 ♥J

N 2♠  ♣K

E 6♥  -1 ♣A

1 1 -50 4,50 22,50 105

1 2 100 15,50 77,50 105

2 3 -600 7,80 39,00 104

2 4 130 10,00 50,00 104

3 5 500 16,60 83,00 103

3 6 -50 3,40 17,00 103

4 7 1430 13,30 66,50 102

4 8 -400 4,50 22,50 102

5 9 -100 2,30 11,50 101

5 10 -750 3,40 17,00 101

6 11 980 19,90 99,50 111

6 12 620 5,60 28,00 111

7 13 650 12,20 61,00 110

7 14 100 13,30 66,50 110

8 15 -300 1,20 6,00 109

8 16 -180 17,70 88,50 109

9 17 -100 1,20 6,00 108

9 18 -150 12,20 61,00 108

10 19 110 6,70 33,50 107

10 20 100 16,60 83,00 107

Total 20/20 187,90 46,97

Trapani G.-Brunelleschi F.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Pesaro R.-Plodari M.

Pesaro R.-Plodari M.

Rivoli G.-Fasani E.

Rivoli G.-Fasani E.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pozzi G.-Zucco D.

Pozzi G.-Zucco D.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Polacco W.-Fornari L.

Polacco W.-Fornari L.

Di Veroli G.-Petrone E.

Di Veroli G.-Petrone E.
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A-6	COCIANCICH TINA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 9° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 3SA +1 ♠ 9

N 3♠  -3 ♣6

O 3♣ +2 ♦ 8

N 3♦  ♥A

O 4♠  X-3 ♥3

S 4♥  ♠ J

S 5♥  +1 ♣A

O 5♦  -1 ♦ T

O 4♥  ♠ Q

E 6♣ -1 ♠ 3

N 3SA +2 ♣5

N 4♥  X ♦ 3

E 4♠  X-1 ♥A

O 2♣ ♠ A

E 3♦  ♠ Q

E 3SA +2 ♦ 6

E 2♣ -2 ♣6

O 3SA +1 ♠ 3

N 2♠  +3 ♥6

E 6♥  ♣A

1 1 430 19,90 99,50 106

1 2 -300 0,10 0,50 106

2 3 -150 13,30 66,50 105

2 4 110 4,50 22,50 105

3 5 500 16,60 83,00 104

3 6 420 12,20 61,00 104

4 7 680 3,40 17,00 103

4 8 50 17,70 88,50 103

5 9 -620 0,10 0,50 102

5 10 100 15,50 77,50 102

6 11 460 10,00 50,00 101

6 12 790 19,90 99,50 101

7 13 200 2,30 11,50 111

7 14 -90 2,30 11,50 111

8 15 -110 13,30 66,50 110

8 16 -660 0,10 0,50 110

9 17 100 6,70 33,50 109

9 18 -430 2,30 11,50 109

10 19 200 16,60 83,00 108

10 20 -1430 3,40 17,00 108

Total 20/20 180,20 45,05

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Pesaro R.-Plodari M.

Pesaro R.-Plodari M.

Rivoli G.-Fasani E.

Rivoli G.-Fasani E.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pozzi G.-Zucco D.

Pozzi G.-Zucco D.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Polacco W.-Fornari L.

Polacco W.-Fornari L.
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A-7	GIUSTRI IVANA & DI DOMENICO M. RACHELE
Risultato: 2° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 3SA ♠ 9

E 2♦  +2 ♥3

E 3SA -1 ♦ 4

N 2♦  +2 ♥A

S 3♥  +1 ♣A

S 4♥  ♥2

S 6♥  ♣A

O 3♦  +2 ♥2

E 4♥  -1 ♠ A

E 5♣ ♠ 3

S 4♠  +1 ♣K

N 4♥  +1 ♦ 3

S 4♥  +1 ♣3

E 2♥  -2 ♠ 6

E 4♦  -1 ♠ Q

E 2♥  +1 ♣A

N 2♥  -2 ♦ 3

E 3SA +1 ♦ 6

O 4♦  -3 ♥T

O 6♠  -1 ♦ Q

1 1 400 16,60 83,00 107

1 2 -130 3,40 17,00 107

2 3 100 17,70 88,50 106

2 4 130 10,00 50,00 106

3 5 170 11,10 55,50 105

3 6 420 12,20 61,00 105

4 7 1430 13,30 66,50 104

4 8 -150 12,20 61,00 104

5 9 100 5,60 28,00 103

5 10 -600 7,80 39,00 103

6 11 450 5,60 28,00 102

6 12 650 12,20 61,00 102

7 13 650 12,20 61,00 101

7 14 100 13,30 66,50 101

8 15 50 18,80 94,00 111

8 16 -140 19,90 99,50 111

9 17 -100 1,20 6,00 110

9 18 -430 2,30 11,50 110

10 19 300 19,90 99,50 109

10 20 100 16,60 83,00 109

Total 20/20 231,90 57,98

Di Veroli G.-Petrone E.

Di Veroli G.-Petrone E.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Pesaro R.-Plodari M.

Pesaro R.-Plodari M.

Rivoli G.-Fasani E.

Rivoli G.-Fasani E.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pozzi G.-Zucco D.

Pozzi G.-Zucco D.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.
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A-8	RAVA' NICOLETTA & MANCINI FRANCA
Risultato: 8° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 3♥  +1 ♣6

S 3♥  ♦ 7

E 3SA +3 ♦ 4

E 4♠  -3 ♦ K

S 4♥  ♣A

S 4♥  ♠ J

S 4♥  +2 ♦ 9

O 5♦  ♦ 8

O 4♥  -2 ♣A

S 4♠  -1 ♦ A

N 3SA ♣5

E 5♣ -1 ♥K

E 4♠  X-2 ♥A

E 2♥  -2 ♠ 4

E 4♦  ♠ Q

O 3SA +1 ♣4

S 2♦  +1 ♥K

E 2SA +1 ♦ 7

N 2♠  ♥9

E 6♥  ♣A

1 1 170 13,30 66,50 108

1 2 140 18,80 94,00 108

2 3 -690 0,10 0,50 107

2 4 300 19,90 99,50 107

3 5 620 19,90 99,50 106

3 6 420 12,20 61,00 106

4 7 680 3,40 17,00 105

4 8 -400 4,50 22,50 105

5 9 200 11,10 55,50 104

5 10 -100 13,30 66,50 104

6 11 400 2,30 11,50 103

6 12 50 0,10 0,50 103

7 13 500 5,60 28,00 102

7 14 100 13,30 66,50 102

8 15 -130 6,70 33,50 101

8 16 -630 6,70 33,50 101

9 17 110 10,00 50,00 111

9 18 -150 12,20 61,00 111

10 19 110 6,70 33,50 110

10 20 -1430 3,40 17,00 110

Total 20/20 183,50 45,87

Polacco W.-Fornari L.

Polacco W.-Fornari L.

Di Veroli G.-Petrone E.

Di Veroli G.-Petrone E.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Pesaro R.-Plodari M.

Pesaro R.-Plodari M.

Rivoli G.-Fasani E.

Rivoli G.-Fasani E.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pozzi G.-Zucco D.

Pozzi G.-Zucco D.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Orsenigo M.-Scrivani V.
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A-9	NUCCI ROBERTA & VERDESCA ANGELA
Risultato: 3° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3SA -1 ♣3

E 3♦  ♠ 7

E 3SA -4 ♥5

O 2♥  -2 ♦ J

E 4♣ -1 ♦ A

S 4♥  ♠ J

S 6♥  ♦ 9

O 5♦  -1 ♦ T

E 4♥  -1 ♠ A

S 5♠  X-1 ♦ A

N 2♠  +4 ♣5

N 4♥  +1 ♦ 3

S 3♥  X+1 ♣3

E 2♥  ♠ 6

E 3♦  ♠ Q

E 3SA +1 ♦ 6

E 2♣ ♦ 8

O 3SA -1 ♠ 8

N 2♠  +3 ♥7

E 6♥  -1 ♥4

1 1 -50 4,50 22,50 109

1 2 -110 7,80 39,00 109

2 3 400 19,90 99,50 108

2 4 200 16,60 83,00 108

3 5 50 3,40 17,00 107

3 6 420 12,20 61,00 107

4 7 1430 13,30 66,50 106

4 8 50 17,70 88,50 106

5 9 100 5,60 28,00 105

5 10 -200 11,10 55,50 105

6 11 230 0,10 0,50 104

6 12 650 12,20 61,00 104

7 13 930 17,70 88,50 103

7 14 -110 0,10 0,50 103

8 15 -110 13,30 66,50 102

8 16 -630 6,70 33,50 102

9 17 -90 4,50 22,50 101

9 18 50 16,60 83,00 101

10 19 200 16,60 83,00 111

10 20 100 16,60 83,00 111

Total 20/20 216,50 54,12

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Polacco W.-Fornari L.

Polacco W.-Fornari L.

Di Veroli G.-Petrone E.

Di Veroli G.-Petrone E.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Pesaro R.-Plodari M.

Pesaro R.-Plodari M.

Rivoli G.-Fasani E.

Rivoli G.-Fasani E.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pozzi G.-Zucco D.

Pozzi G.-Zucco D.
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A-10	MESSINA BRUNO & CARPANI A.MARIA
Risultato: 1° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 5♣ ♠ 9

E 3♦  ♥5

N 4♠  X-3 ♣K

N 2SA -1 ♥A

S 3♥  +1 ♠ K

S 4♥  ♦ 2

S 6♥  ♣A

O 6♦  -1 ♠ 7

N 4♠  X+1 ♥A

S 4♠  +1 ♦ A

S 5♠  +1 ♣K

S 4♠  +2 ♥2

S 4♥  X+1 ♣3

E 2♥  -3 ♣7

E 3♦  +1 ♠ Q

E 3SA +1 ♦ 8

N 3♦  X ♦ 3

E 3SA +1 ♦ 6

N 4♠  -1 ♣K

O 6♠  -1 ♥8

1 1 400 16,60 83,00 110

1 2 -110 7,80 39,00 110

2 3 -500 11,10 55,50 109

2 4 -100 0,10 0,50 109

3 5 170 11,10 55,50 108

3 6 420 12,20 61,00 108

4 7 1430 13,30 66,50 107

4 8 50 17,70 88,50 107

5 9 690 19,90 99,50 106

5 10 650 19,90 99,50 106

6 11 480 13,30 66,50 105

6 12 680 17,70 88,50 105

7 13 990 19,90 99,50 104

7 14 150 19,90 99,50 104

8 15 -130 6,70 33,50 103

8 16 -630 6,70 33,50 103

9 17 470 17,70 88,50 102

9 18 -430 2,30 11,50 102

10 19 -50 2,30 11,50 101

10 20 100 16,60 83,00 101

Total 20/20 252,80 63,20

Orsenigo M.-Scrivani V.

Orsenigo M.-Scrivani V.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Polacco W.-Fornari L.

Polacco W.-Fornari L.

Di Veroli G.-Petrone E.

Di Veroli G.-Petrone E.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Trapani G.-Brunelleschi F.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Pesaro R.-Plodari M.

Pesaro R.-Plodari M.

Rivoli G.-Fasani E.

Rivoli G.-Fasani E.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.
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A-101	BARAGETTI GIACOMINA & DAL MONTE SERGIO
Risultato: 4° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 6♣ X-1 ♠ Q

N 3♠  -1 ♣6

E 3♣ +1 ♥Q

N 3♦  +2 ♥A

S 4♥  X-2 ♣A

S 4♥  ♠ J

S 6♥  ♦ 9

O 5♦  ♦ T

N 5♣ X-1 ♥A

E 5♣ X ♥A

N 3SA +2 ♣5

N 4♥  X ♦ 3

S 4♥  +1 ♣3

E 2♥  -2 ♠ 6

E 4♦  ♠ Q

O 3SA +1 ♣4

E 2♣ ♦ 8

O 3SA -1 ♠ 8

N 4♠  -1 ♣K

O 6♠  -1 ♥8

1 1 -100 19,90 99,50 1

1 2 -100 7,80 39,00 1

2 3 -130 4,50 22,50 2

2 4 150 6,70 33,50 2

3 5 -500 19,90 99,50 3

3 6 420 7,80 39,00 3

4 7 1430 6,70 33,50 4

4 8 -400 15,50 77,50 4

5 9 -100 17,70 88,50 5

5 10 -750 16,60 83,00 5

6 11 460 10,00 50,00 6

6 12 790 0,10 0,50 6

7 13 650 7,80 39,00 7

7 14 100 6,70 33,50 7

8 15 -130 13,30 66,50 8

8 16 -630 13,30 66,50 8

9 17 -90 15,50 77,50 9

9 18 50 3,40 17,00 9

10 19 -50 17,70 88,50 10

10 20 100 3,40 17,00 10

Total 20/20 214,30 53,58

Pardo A.-Fasolin C.

Pardo A.-Fasolin C.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Giustri I.-Di Domenico M.

Giustri I.-Di Domenico M.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.
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A-102	RIVOLI GIANMARCO & FASANI ERICO
Risultato: 3° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 4♦  +1 ♠ 4

E 4♦  ♥3

O 5♣ ♦ 8

S 1SA ♥3

O 3♠  -1 ♥3

S 4♥  +1 ♥2

S 6♥  ♣A

O 5♦  ♣Q

O 4♥  ♠ Q

E 6♣ -1 ♠ 3

S 4♠  +1 ♣K

N 4♥  +1 ♦ 3

E 4♠  X-2 ♥A

E 2♥  -2 ♠ 4

E 3♦  ♠ Q

E 3SA +1 ♦ 6

N 3♦  X ♦ 3

E 3SA +1 ♦ 6

1 1 150 10,00 50,00 2

1 2 -130 16,60 83,00 2

2 3 -600 12,20 61,00 3

2 4 90 17,70 88,50 3

3 5 50 16,60 83,00 4

3 6 450 0,10 0,50 4

4 7 1430 6,70 33,50 5

4 8 -400 15,50 77,50 5

5 9 -620 19,90 99,50 6

5 10 100 4,50 22,50 6

6 11 450 14,40 72,00 7

6 12 650 7,80 39,00 7

7 13 500 14,40 72,00 8

7 14 100 6,70 33,50 8

8 15 -110 6,70 33,50 9

8 16 -630 13,30 66,50 9

9 17 470 2,30 11,50 10

9 18 -430 17,70 88,50 10

Total 18/20 225,67 56,42 Cmp

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Giustri I.-Di Domenico M.

Giustri I.-Di Domenico M.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

203,10 + 2x11,28
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A-103	PESARO ROBERTO & PLODARI MARTA
Risultato: 1° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 4♦  +1 ♠ 9

N 3♠  -1 ♣6

E 5♣ +1 ♥Q

S 1SA +1 ♥3

O 4♠  X-3 ♥K

S 5♥  -1 ♠ 8

S 5♥  +1 ♣A

O 5♦  -1 ♦ T

E 4♥  -1 ♠ A

E 5♣ ♠ 3

N 3SA ♣5

E 5♣ -1 ♥K

S 3♥  X+1 ♣3

E 2♥  ♠ 6

E 3♦  +1 ♠ Q

E 3SA +1 ♦ 8

N 4♠  -2 ♥7

E 6♥  ♣A

1 1 150 10,00 50,00 3

1 2 -100 7,80 39,00 3

2 3 -620 15,50 77,50 4

2 4 120 13,30 66,50 4

3 5 500 3,40 17,00 5

3 6 -50 16,60 83,00 5

4 7 680 16,60 83,00 6

4 8 50 2,30 11,50 6

5 9 100 14,40 72,00 7

5 10 -600 12,20 61,00 7

6 11 400 17,70 88,50 8

6 12 50 19,90 99,50 8

7 13 930 2,30 11,50 9

7 14 -110 19,90 99,50 9

8 15 -130 13,30 66,50 10

8 16 -630 13,30 66,50 10

10 19 -100 19,90 99,50 1

10 20 -1430 16,60 83,00 1

Total 18/20 261,11 65,28 Cmp

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Giustri I.-Di Domenico M.

Giustri I.-Di Domenico M.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Pardo A.-Fasolin C.

Pardo A.-Fasolin C.

235,00 + 2x13,06
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A-104	PRINCIPE GIUSEPPE & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 10° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3SA -1 ♠ T

S 3♥  ♦ 7

O 5♣ ♦ 8

N 4♦  ♥A

O 4♠  X-3 ♥3

S 4♥  ♠ J

S 6♥  ♣A

O 3♦  +2 ♥2

O 4♥  -2 ♣A

S 4♠  -1 ♦ A

N 2♠  +4 ♣5

N 4♥  +1 ♦ 3

S 4♥  X+1 ♣3

E 2♥  -3 ♣7

S 2SA ♠ 2

E 3SA ♦ 6

N 2♠  ♥6

O 4♠  +1 ♥8

1 1 -50 15,50 77,50 4

1 2 140 1,20 6,00 4

2 3 -600 12,20 61,00 5

2 4 130 10,00 50,00 5

3 5 500 3,40 17,00 6

3 6 420 7,80 39,00 6

4 7 1430 6,70 33,50 7

4 8 -150 7,80 39,00 7

5 9 200 8,90 44,50 8

5 10 -100 6,70 33,50 8

6 11 230 19,90 99,50 9

6 12 650 7,80 39,00 9

7 13 990 0,10 0,50 10

7 14 150 0,10 0,50 10

9 17 120 5,60 28,00 1

9 18 -400 12,20 61,00 1

10 19 110 13,30 66,50 2

10 20 -650 8,90 44,50 2

Total 18/20 164,56 41,14 Cmp

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Giustri I.-Di Domenico M.

Giustri I.-Di Domenico M.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Pardo A.-Fasolin C.

Pardo A.-Fasolin C.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

148,10 + 2x8,23
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A-105	TRAPANI GASPARE & BRUNELLESCHI FIORELLA
Risultato: 6° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 6♣ -1 ♣A

O 3SA -2 ♠ T

O 3♣ +2 ♦ 8

N 3♦  ♥A

S 3♥  +1 ♣A

S 4♥  ♥2

S 4♥  +2 ♦ 9

O 5♦  ♦ 8

E 4♥  -1 ♠ A

S 5♠  X-1 ♦ A

S 5♠  +1 ♣K

S 4♠  +2 ♥2

E 3♦  ♦ 3

O 3SA +1 ♦ J

O 2♠  X-4 ♥Q

O 3SA ♠ 2

N 2♠  +1 ♣K

O 6♠  ♦ Q

1 1 -50 15,50 77,50 5

1 2 100 4,50 22,50 5

2 3 -150 6,70 33,50 6

2 4 110 15,50 77,50 6

3 5 170 8,90 44,50 7

3 6 420 7,80 39,00 7

4 7 680 16,60 83,00 8

4 8 -400 15,50 77,50 8

5 9 100 14,40 72,00 9

5 10 -200 8,90 44,50 9

6 11 480 6,70 33,50 10

6 12 680 2,30 11,50 10

8 15 -110 6,70 33,50 1

8 16 -630 13,30 66,50 1

9 17 800 0,10 0,50 2

9 18 -400 12,20 61,00 2

10 19 140 7,80 39,00 3

10 20 -1430 16,60 83,00 3

Total 18/20 200,00 50,00 Cmp

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Giustri I.-Di Domenico M.

Giustri I.-Di Domenico M.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Pardo A.-Fasolin C.

Pardo A.-Fasolin C.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

180,00 + 2x10,00
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A-106	MONTI EMILIO & MANNARINI MICHELE
Risultato: 11° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 3SA +1 ♠ 9

N 3♠  -3 ♣6

E 3SA -1 ♦ 4

N 2♦  +2 ♥A

S 4♥  ♣A

S 4♥  ♠ J

S 6♥  ♦ 9

O 5♦  -1 ♦ T

N 4♠  X+1 ♥A

S 4♠  +1 ♦ A

S 5♥  X-1 ♦ Q

O 2♦  -1 ♠ A

E 3♦  -1 ♠ Q

O 3SA ♦ J

S 3♦  ♣A

E 3SA -2 ♦ 6

N 2♠  +1 ♥9

E 5♥  +1 ♣A

1 1 430 0,10 0,50 6

1 2 -300 19,90 99,50 6

2 3 100 2,30 11,50 7

2 4 130 10,00 50,00 7

3 5 620 0,10 0,50 8

3 6 420 7,80 39,00 8

4 7 1430 6,70 33,50 9

4 8 50 2,30 11,50 9

5 9 690 0,10 0,50 10

5 10 650 0,10 0,50 10

7 13 -200 19,90 99,50 1

7 14 50 15,50 77,50 1

8 15 50 1,20 6,00 2

8 16 -600 5,60 28,00 2

9 17 110 10,00 50,00 3

9 18 100 0,10 0,50 3

10 19 140 7,80 39,00 4

10 20 -680 11,10 55,50 4

Total 18/20 134,00 33,50 Cmp

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Giustri I.-Di Domenico M.

Giustri I.-Di Domenico M.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Pardo A.-Fasolin C.

Pardo A.-Fasolin C.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

120,60 + 2x6,70
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A-107	DI VEROLI GIORGIO & PETRONE EDO
Risultato: 7° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 3SA ♠ 9

E 2♦  +2 ♥3

E 3SA +3 ♦ 4

E 4♠  -3 ♦ K

E 4♣ -1 ♦ A

S 4♥  ♠ J

S 6♥  ♣A

O 6♦  -1 ♠ 7

N 3SA +2 ♣5

N 4♥  +1 ♣K

S 4♥  ♣3

S 1SA ♣3

N 3♠  -3 ♦ A

E 3SA +1 ♠ 8

S 1SA +1 ♦ 6

O 3SA -1 ♠ 8

N 2♠  ♣K

E 6♥  -1 ♣A

1 1 400 3,40 17,00 7

1 2 -130 16,60 83,00 7

2 3 -690 19,90 99,50 8

2 4 300 0,10 0,50 8

3 5 50 16,60 83,00 9

3 6 420 7,80 39,00 9

4 7 1430 6,70 33,50 10

4 8 50 2,30 11,50 10

6 11 460 10,00 50,00 1

6 12 650 7,80 39,00 1

7 13 620 11,10 55,50 2

7 14 90 13,30 66,50 2

8 15 -300 18,80 94,00 3

8 16 -630 13,30 66,50 3

9 17 120 5,60 28,00 4

9 18 50 3,40 17,00 4

10 19 110 13,30 66,50 5

10 20 100 3,40 17,00 5

Total 18/20 192,67 48,17 Cmp

Giustri I.-Di Domenico M.

Giustri I.-Di Domenico M.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Pardo A.-Fasolin C.

Pardo A.-Fasolin C.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

173,40 + 2x9,63
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A-108	POLACCO WANDA & FORNARI LUCIANA
Risultato: 9° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 3♥  +1 ♣6

S 3♥  ♦ 7

E 3SA -4 ♥5

O 2♥  -2 ♦ J

S 3♥  +1 ♠ K

S 4♥  ♦ 2

N 2♠  +2 ♥A

E 5♣ X ♠ 3

S 4♠  +1 ♥K

N 4♥  +1 ♦ 3

E 4♠  X-3 ♥A

E 2♥  -2 ♠ 6

E 3♦  +1 ♠ Q

O 3SA ♣4

N 2♥  -2 ♠ 3

O 1SA +2 ♥J

N 2♠  +3 ♥6

E 6♥  ♣A

1 1 170 6,70 33,50 8

1 2 140 1,20 6,00 8

2 3 400 0,10 0,50 9

2 4 200 3,40 17,00 9

3 5 170 8,90 44,50 10

3 6 420 7,80 39,00 10

5 9 170 11,10 55,50 1

5 10 -750 16,60 83,00 1

6 11 450 14,40 72,00 2

6 12 650 7,80 39,00 2

7 13 800 4,50 22,50 3

7 14 100 6,70 33,50 3

8 15 -130 13,30 66,50 4

8 16 -600 5,60 28,00 4

9 17 -100 18,80 94,00 5

9 18 -150 7,80 39,00 5

10 19 200 3,40 17,00 6

10 20 -1430 16,60 83,00 6

Total 18/20 171,89 42,97 Cmp

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Pardo A.-Fasolin C.

Pardo A.-Fasolin C.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

154,70 + 2x8,59
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A-109	QUERCI ALDO & COCIANCICH ERMANNO
Risultato: 5° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3SA -1 ♣3

E 3♦  ♠ 7

N 4♠  X-3 ♣K

N 2SA -1 ♥A

S 6♥  ♣A

O 3SA ♥4

O 4♥  X-2 ♣A

E 6♣ X-1 ♣8

O 5♣ X-4 ♠ 8

N 2♠  +2 ♦ 3

E 4♠  X-2 ♥A

E 2♥  -2 ♠ 6

N 3♠  -3 ♦ A

E 2SA +2 ♦ 8

E 2♣ -2 ♣6

O 3SA +1 ♠ 3

O 4♦  -3 ♥T

O 6♠  -1 ♦ Q

1 1 -50 15,50 77,50 9

1 2 -110 12,20 61,00 9

2 3 -500 8,90 44,50 10

2 4 -100 19,90 99,50 10

4 7 1430 6,70 33,50 1

4 8 -400 15,50 77,50 1

5 9 500 4,50 22,50 2

5 10 200 2,30 11,50 2

6 11 800 2,30 11,50 3

6 12 170 17,70 88,50 3

7 13 500 14,40 72,00 4

7 14 100 6,70 33,50 4

8 15 -300 18,80 94,00 5

8 16 -180 2,30 11,50 5

9 17 100 13,30 66,50 6

9 18 -430 17,70 88,50 6

10 19 300 0,10 0,50 7

10 20 100 3,40 17,00 7

Total 18/20 202,44 50,61 Cmp

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Pardo A.-Fasolin C.

Pardo A.-Fasolin C.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Giustri I.-Di Domenico M.

Giustri I.-Di Domenico M.

182,20 + 2x10,12
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A-110	ORSENIGO MARIO EROS GAETANO & SCRIVANI VALERIA
Risultato: 2° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 5♣ ♠ 9

E 3♦  ♥5

S 3♥  +1 ♣A

S 4♥  -1 ♠ J

S 6SA -1 ♦ 9

O 5♦  ♥2

S 4♦  X+1 ♣T

E 5♣ ♠ 4

N 3SA +3 ♣5

N 4♥  ♦ 3

S 4♥  +1 ♣3

E 2♥  -2 ♠ T

E 3♦  ♠ Q

E 3SA +2 ♦ 6

N 2♥  -2 ♦ 3

E 3SA +1 ♦ 6

N 2♠  ♥9

E 6♥  ♣A

1 1 400 3,40 17,00 10

1 2 -110 12,20 61,00 10

3 5 170 8,90 44,50 1

3 6 -50 16,60 83,00 1

4 7 -100 19,90 99,50 2

4 8 -400 15,50 77,50 2

5 9 610 2,30 11,50 3

5 10 -600 12,20 61,00 3

6 11 490 4,50 22,50 4

6 12 620 14,40 72,00 4

7 13 650 7,80 39,00 5

7 14 100 6,70 33,50 5

8 15 -110 6,70 33,50 6

8 16 -660 19,90 99,50 6

9 17 -100 18,80 94,00 7

9 18 -430 17,70 88,50 7

10 19 110 13,30 66,50 8

10 20 -1430 16,60 83,00 8

Total 18/20 241,56 60,39 Cmp

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Pardo A.-Fasolin C.

Pardo A.-Fasolin C.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Giustri I.-Di Domenico M.

Giustri I.-Di Domenico M.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

217,40 + 2x12,08
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A-111	POZZI GIULIA & ZUCCO DOMENICO
Risultato: 8° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3SA +2 ♦ 4

O 2♠  -2 ♦ 4

E 4♣ X-1 ♦ A

N 6♣ -2 ♦ A

S 6♥  ♣A

O 2SA +1 ♠ 7

N 4♠  ♥A

S 6♠  X-3 ♦ A

S 6♠  ♣K

S 4♠  ♥2

E 4♠  X-1 ♥A

O 2♣ ♠ A

E 4♦  -1 ♠ Q

E 2♥  +1 ♣A

S 2♦  +1 ♥K

E 2SA +1 ♦ 7

N 2♠  +3 ♥7

E 6♥  -1 ♥4

2 3 -660 17,70 88,50 1

2 4 200 3,40 17,00 1

3 5 100 13,30 66,50 2

3 6 -100 19,90 99,50 2

4 7 1430 6,70 33,50 3

4 8 -150 7,80 39,00 3

5 9 420 6,70 33,50 4

5 10 -800 19,90 99,50 4

6 11 980 0,10 0,50 5

6 12 620 14,40 72,00 5

7 13 200 17,70 88,50 6

7 14 -90 17,70 88,50 6

8 15 50 1,20 6,00 7

8 16 -140 0,10 0,50 7

9 17 110 10,00 50,00 8

9 18 -150 7,80 39,00 8

10 19 200 3,40 17,00 9

10 20 100 3,40 17,00 9

Total 18/20 190,22 47,56 Cmp

Pardo A.-Fasolin C.

Pardo A.-Fasolin C.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Giustri I.-Di Domenico M.

Giustri I.-Di Domenico M.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

171,20 + 2x9,51
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N S
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